
Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 28 lutego 2023  r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenie nieruchomości 

komunalnej na rzecz Gminnnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.:  Dz. U.  z 2021 r. poz. 1899) oraz 
§ 19 uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29 września 2010 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r.,Nr 184, poz. 2345) 
Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 
 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Gminnym Ośrodkiem Kultury 

w Kętrzynie na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kętrzyn, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Martiany jako działka nr 3/14 

o pow. 778 m2, zabudowanej budynkiem świetlicy o pow. użytkowej 119,8 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 

 

                 

 
 
 
 


